Местное самоуправление

Финансовое управление г. Таганрог

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.08.2020                                                      № ​​ 80                              г. Таганрог
О внесении изменений в Распоряжение Финансового управления г. Таганрога

от 30.12.2019 № 87

В соответствии с письмом Министерства финансов Ростовской области от 21.04.2020 № 9Э-9.1.3/2304, Распоряжением Финансового управления г. Таганрога от 11.06.2013 № 57 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений города Таганрога, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к Распоряжению Финансового управления г. Таганрога от 30.12.2019 № 87 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2020 год» следующие изменения:
а) после строки:
	907
	Управление образования г. Таганрога
	Субсидии бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции
	О25
	907 0702 99 9 00 71340 612

907 0702 99 9 00 71340 622
	приказ Управления образования г.Таганрога "О предоставлении субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным образовательным учреждениям
	25.12.2019
	1689

дополнить строкой следующего содержания:
	907
	Управление образования г. Таганрога
	Субсидии бюджетным и автономным учреждениям на оснащение муниципальных общеобразовательных учреждений бесконтактными термометрами, приборами для очистки воздуха, дезинфицирующими средствами для обработки рук

	О26
	907 0702 02 1 00 26000 612

907 0702 02 1 00 26000 622
	приказ Управления образования г.Таганрога "О предоставлении субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным образовательным учреждениям
	25.12.2019
	1689

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Заместитель начальника Финансового

управления г. Таганрога                                                                                           А.М. Полстяной
2